
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Łasko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, zm. poz. 2249, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Łasko”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar wyspy na jeziorze 

Wielkie Wyrwy o łącznej powierzchni 16,98 ha, zlokalizowany na terenie gminy Bierzwnik, w powiecie 

choszczeńskim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie walorów biocenotycznych i krajobrazowych wyspy 

z cennymi fitocenozami, w tym kwaśną buczyną niżową oraz siedliskami awifauny. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj - Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
1)

. 

 

 Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

                                                      
1) 

niniejsze zarządzenie poprzedzone było rozporządzeniem Nr 7/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 lutego 

2008 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Łasko” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 20, poz. 365, zm. Nr 96, 

poz. 2078), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1900



Załącznik nr 1 do zarządzenia   
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
 

 
Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Łasko” w postaci wykazu współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

Lp. X Y Lp.  X Y 
1 583779,01 283711,72 43 584019,25 283232,87 
2 583769,00 283721,19 44 584060,71 283214,91 
3 583763,40 283703,14 45 584105,77 283187,44 
4 583738,26 283675,71 46 584121,78 283175,23 
5 583722,42 283667,34 47 584150,31 283161,72 
6 583702,00 283658,03 48 584171,22 283156,27 
7 583661,08 283638,78 49 584182,26 283157,77 
8 583635,64 283616,53 50 584207,55 283153,12 
9 583627,49 283600,86 51 584223,00 283158,51 

10 583622,48 283585,92 52 584243,71 283184,57 
11 583609,48 283568,11 53 584232,52 283181,79 
12 583575,82 283537,24 54 584225,15 283181,49 
13 583534,60 283499,78 55 584219,45 283184,92 
14 583517,92 283486,84 56 584212,88 283191,94 
15 583509,87 283482,86 57 584206,13 283206,22 
16 583505,80 283474,80 58 584197,78 283229,56 
17 583497,58 283464,10 59 584187,94 283247,74 
18 583498,36 283452,13 60 584176,36 283265,73 
19 583502,79 283443,89 61 584156,09 283289,28 
20 583501,16 283425,72 62 584143,26 283303,77 
21 583500,98 283387,47 63 584131,99 283310,21 
22 583495,32 283378,23 64 584106,83 283314,64 
23 583476,48 283368,35 65 584089,91 283317,77 
24 583468,38 283357,43 66 584076,53 283330,25 
25 583456,74 283346,86 67 584053,19 283355,50 
26 583443,39 283321,32 68 584029,11 283378,07 
27 583360,82 283306,81 69 583987,06 283418,49 
28 583361,42 283292,91 70 583965,11 283444,48 
29 583446,95 283296,78 71 583956,94 283452,74 
30 583469,57 283294,18 72 583925,55 283475,89 
31 583551,00 283291,85 73 583901,78 283498,92 
32 583569,96 283293,44 74 583881,23 283513,53 
33 583638,23 283292,85 75 583873,64 283523,24 
34 583670,98 283300,14 76 583849,62 283554,75 
35 583711,35 283312,98 77 583836,01 283583,19 
36 583730,71 283316,88 78 583814,17 283622,86 
37 583773,66 283318,05 79 583813,67 283628,02 
38 583814,61 283311,17 80 583793,26 283675,59 
39 583894,08 283283,87 81 583785,18 283690,02 
40 583907,48 283277,56 82 583783,39 283702,37 
41 583955,62 283253,23 83 583779,01 283711,72 
42 583979,31 283247,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1900



Załącznik nr 2 do zarządzenia   
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1900


		2017-05-04T08:40:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




